MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

PORTARIA Nº 3128, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2016

  O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2810, de 11 de outubro de 2016,

publicado no Diário Oficial da união em 13 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

para construção do Projeto Político Pedagógico do Campus Gama:

COLABORADORES SIAPE FUNÇÃO

RAFAEL MACHADO DE SOUSA 2190303 PRESIDENTE

GIOVANNA MEGUMI ISHIDA TEDESCO 1871986

MEMBROS

SÉRGIO MARIANI 1870438

ANA LÚCIA PAULO DA SILVA 2306551

CAMILA TENÓRIO CUNHA 1658070

MARTA ELIZA DE OLIVEIRA 1801808

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE 1758446

LUIZ FERNANDO CÂMARA VIANA 1711703

LUIS CLÁUDIO MARTINS DE MOURA 1972134

Art. 2º Determinar a data de 30 de junho de 2017 para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

SHERLEY CABRAL MOREIRA

Publicada no BS/IFB, de 08.11.2016